	S4-4
(法國 第5場)
	晚上10:40
香港時間
(7.7.2024)
法國時間
下午4:40 
(7.7.2024)
	雅敏迪錦標 (表列賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 1400米 (直路)
只限本年未曾勝出分級賽的三歲雌馬。配磅︰123磅。加磅︰於本年曾勝出表列賽約4.4磅。
總獎金 (歐元) €55,000
冠軍 €27,500，亞軍 €11,000，季軍 €8,250，殿軍 €5,500，第五名 €2,750。
總獎金 (等值港元) $459,900
冠軍 $230,000，亞軍 $92,000，季軍 $69,000，殿軍 $46,000，第五名 $23,000。
 


	
	
	藍色足跡
卓必達
( - ) 
BLUE MOVES (GB) 3 棗 雌
Fabrice Chappet
[86]
Charming Thought (GB)－Powder Blue (GB) (Daylami (IRE))
馬主: Christopher Budgett

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元160,486
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/15
	19/4/24
	
	三歲馬 雌馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	爛 
	126
	
	杜滿樂
	10
	-
	-
	-
	-
	1.50.63
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	2
	13
	
	
	Solinah (GB)
Zora (FR)
Darnya (GER)
	

	1/11
	24/5/24
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	高濱
	1400 左
草地 
	軟 
	125
	
	杜滿樂
	2
	-
	-
	-
	23.40
	1.26.58
	3
	
	3
	
	3
	
	1
	1.3
	5.1
	
	
	藍色足跡
Chivere (FR)
Paintello (FR)
	

	4/9
	17/6/24
	
	第二班 三歲馬
歐元28,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	122
	
	巫斯義
	4
	-
	-
	27.39
	23.16
	1.44.38
	1
	
	1
	
	2
	
	4
	0.5
	5.8
	
	
	Gold Index (IRE)
醒佳麗
Brio (FR)
	


	
	
	燃亮生活
紀詠蘭
( - ) 
ECLAIRE LA VIE (FR) 3 棗 雌
Sandrine Gavilan
[88]
Trade Storm (GB)－Chope La Vie (FR) (Captain Chop (FR))
馬主: P.Cornet/J.Gavilan

	出道至今
:
14 (3-0-1)
草地
:
14 (3-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元513,897
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	22/2/24
	
	第二班 三歲馬
歐元22,000
	法
	博嘉
	1400 右
草地 
	大爛 
	122
	
	霍朗賢
	6
	-
	-
	25.27
	26.71
	1.34.64
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	6
	8.1
	TT
	
	燃亮生活
Golden State (FR)
Mangaken (FR)
	

	4/7
	16/3/24
	L
	Prix la Camargo 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	杜滿樂
	2
	-
	-
	28.56
	27.73
	1.53.53
	4
	
	4
	
	3
	
	4
	13
	17
	TT
	
	入時飛鴿
Nevercry (FR)
爍爍多
	

	8/11
	21/4/24
	L
	阿瑪莫倫大賽 三歲馬
歐元55,000
	法
	圖盧茲
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	霍朗賢
	9
	-
	-
	-
	-
	1.35.40
	9
	
	9
	
	9
	
	8
	5
	67
	TT
	
	好快再會
文學巨擘
Timber Light (FR)
	

	3/9
	21/5/24
	
	第一班 三歲馬
歐元30,000
	法
	安熱
	1350 右
草地 
	爛 
	122
	
	Thomas Blanchouin
	10
	-
	-
	-
	23.93
	1.24.85
	-
	
	2
	
	3
	
	3
	0.8
	27
	TT
	
	高岳嶙峋
Piano Bar (FR)
燃亮生活
	

	8/10
	9/6/24
	L
	Prix Volterra 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好 
	123
	
	Thomas Blanchouin
	8
	-
	-
	23.89
	22.64
	1.39.23
	1
	
	1
	
	3
	
	8
	5.5
	60
	TT
	
	Les Reys (FR)
Harmony Grey (FR)
妙麗仙驥
	


	
	
	艷愛琪
夏偉卓
( - ) 
FAIR ANGELLICA (GB) 3 棗 雌
Richard Hughes
[94]
Harry Angel (IRE)－Fair's Fair (IRE) (Lawman (FR))
馬主: Wendy Miller

	出道至今
:
6 (4-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元334,134
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	30/9/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	湛士福城
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	130
	
	馬艾崇
	7
	-
	-
	-
	-
	1.25.90
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.3
	10/11F
	H
	
	艷愛琪
Perfect View (GB)
Green Sigma (GB)
	留守中間位置，四百米處時受催策，三百米處時向前推進，二百米處時取得領先。

	1/9
	14/10/23
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊24,593
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	軟 
	121
	
	易健寧
	9
	15.45
	25.04
	24.04
	23.26
	1.27.79
	6
	
	7
	
	1
	
	1
	頭
	15/2
	
	
	艷愛琪
證人台
Mr Baloo (IRE)
	留守後列的啣接位置，三百米處時向前推進時外閃，而且失去平衡，最後二百米走勢仍佳，終點前數步被超越。

	2/5
	4/5/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊24,593
	英
	古活
	1400 右
草地 
	軟 
	129
	
	馬艾崇
	2
	16.23
	25.64
	24.48
	24.47
	1.30.82
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	1
	9/4
	H
	
	探月重任
艷愛琪
富國
	留守中間位置，三百米處時受催策並迫趕領放馬，瞬即取得領先，接近終點時取得領先，觸線前被超越。

	1/10
	29/5/24
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊10,821
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	馬艾崇
	9
	13.91
	23.38
	24.45
	22.60
	1.24.34
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	4/1
	
	
	艷愛琪
新生代
小小心意
	前速銳利，排在外檔，放頭競跑，三百米處時受催策並建立優勢，末段走勢仍然強勁，從未受到對手挑戰。

	23/30
	21/6/24
	
	沙特利咸錦標 三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊108,207
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	125
	
	馬艾崇
	7
	-
	-
	-
	-
	1.40.75
	-
	
	-
	
	-
	
	23
	18
	16/1
	
	
	女高音
昂首行
赤石名景
	


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S4-4 雅敏迪錦標
法國時間下午4:40     法國 第5場

	
	


	
	
	夏花舞會
屈亞騏
( - ) 
HAVANA BALL (GB) 3 灰 雌
Archie Watson
[94]
Havana Grey (GB)－Enchanted Linda (GB) (Charm Spirit (IRE))
馬主: Lone Star Investments

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
4 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元237,460
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	2/11/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊6,492
	英
	紐卡素
	1200 直
膠沙地 
	標準 
	128
	
	包耀揚
	12
	-
	-
	-
	-
	1.13.25
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	1.5
	40/1
	
	
	Staincliff (GB)
小小心意
Rosa Applause (IRE)
	

	1/10
	23/11/23
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊6,492
	英
	溫伐咸頓
	1218 左
膠沙地 
	標準 
	130
	
	莫萊斯
	5
	-
	-
	-
	-
	1.14.28
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	3.5
	3/1
	
	
	夏花舞會
美巧婦
Moonfire (IRE)
	

	3/12
	8/3/24
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	莫萊斯
	6
	-
	-
	23.34
	22.46
	1.17.10
	7
	
	6
	
	5
	
	3
	2.3
	20
	
	
	Skylight Brochard (HOL)
行動重點
夏花舞會
	

	7/11
	29/3/24
	
	All-Weather 3 Year Old Championships Handicap
英鎊147,555
	英
	紐卡素
	1200 直
膠沙地 
	標準 
	131
	
	莫萊斯
	1
	-
	-
	-
	-
	1.11.27
	-
	
	-
	
	-
	
	7
	6
	28/1
	
	
	火魔
Cross The Tracks (GB)
藍太子
	

	1/9
	20/5/24
	L
	Grosser Preis der Hannoverschen Volksbank 三歲以上 雌馬
歐元25,000
	德
	漢拉華
	1400 左
草地 
	好 
	117
	
	莫萊斯
	3
	-
	-
	-
	-
	1.26.99
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.8
	6.4
	
	
	夏花舞會
Armira (GER)
Perfect Pic (GER)
	


	
	
	起動
赫詠桃
( - ) 
HIT IT (FR) 3 棗 雌
Victoria Head
[97]
Almanzor (FR)－Schlague (FR) (Pulpit (USA))
馬主: George Strawbridge

	出道至今
:
6 (2-0-0)
草地
:
6 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元405,731
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	8/9/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	聖格盧
	1500 左
草地 
	好軟 
	129
	
	蘇銘倫
	2
	-
	-
	25.03
	23.84
	1.33.50
	4
	
	5
	
	1
	
	1
	2
	9
	
	
	起動
Saxon Girl (FR)
Atlantic Ways (IRE)
	

	9/13
	30/9/23
	
	第二班 兩歲馬
歐元320,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	柏士祺
	7
	-
	-
	25.12
	22.88
	1.38.73
	9
	
	8
	
	12
	
	9
	5.3
	9.4
	
	
	桃花開
妙麗仙驥
Stangheli (FR)
	

	1/7
	26/3/24
	
	第二班 三歲馬 雌馬
歐元28,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	蘇銘倫
	7
	-
	-
	29.32
	27.47
	1.53.99
	6
	
	6
	
	1
	
	1
	3
	5.4
	
	
	起動
Get Together (FR)
Amorcita (FR)
	

	4/8
	18/4/24
	
	第一班 三歲馬 雌馬
歐元35,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	彭國年
	2
	-
	-
	-
	23.38
	1.47.15
	2
	
	2
	
	3
	
	4
	2
	8.2
	
	
	合拍熱舞
Luiza Bere (FR)
濃情意
	

	4/7
	11/5/24
	L
	Prix des Lilas 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	126
	
	巴米高
	7
	-
	-
	-
	22.38
	1.39.82
	2
	
	2
	
	3
	
	4
	3.8
	4.4
	
	
	創先劇團
Cetera (IRE)
Jalnar (FR)
	


	
	
	麗春花
葛威法
( - ) 
LES PAVOTS (IRE) 3 栗 雌
Francis-Henri Graffard
[102]
No Nay Never (USA)－Sparrow (IRE) (Oasis Dream (GB))
馬主: Craig Bernick / Haras D'Etreham

	出道至今
:
9 (3-1-2)
草地
:
9 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,711,045
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	19/8/23
	G2
	卡爾瓦多斯大賽 兩歲馬 雌馬
歐元130,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	123
	
	巴米高
	3
	-
	-
	24.66
	23.41
	1.27.07
	8
	
	8
	
	3
	
	1
	1.3
	5.6
	
	
	麗春花
矜貴佳釀
Laulne (FR)
	居後列，三百五十米處時加速力強，其後進佔前列位置，末段走勢仍勁。

	3/10
	1/10/23
	G1
	馬素爾大賽 兩歲馬 雌馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	123
	
	巴米高
	6
	-
	-
	-
	21.94
	1.36.40
	6
	
	6
	
	4
	
	3
	5.8
	6
	
	
	歌劇女聲
盛放薔薇
麗春花
	

	11/14
	3/11/23
	G1
	育馬者盃兩歲雌馬草地大賽 兩歲馬
美元1,000,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	巴米高
	14
	24.74
	23.51
	11.72
	11.54
	1.34.42
	14
	
	12
	
	13
	
	11
	6
	18.1
	
	
	Hard to Justify (USA)
開運符
She Feels Pretty (USA)
	

	5/8
	16/5/24
	L
	邦塔美錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	122
	
	巴米高
	2
	-
	-
	-
	-
	1.21.42
	3
	
	3
	
	3
	
	5
	3.3
	2.5F
	
	
	Bellano (FR)
Grand Son of Calyx (IRE)
Ten Horns (FR)
	

	4/6
	2/6/24
	G2
	沙特利咸大賽 三歲馬 雌馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	巴米高
	3
	-
	-
	25.05
	22.90
	1.40.05
	5
	
	4
	
	4
	
	4
	4.8
	6.8
	
	
	爍爍多
Cetera (IRE)
創先劇團
	


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S4-4 雅敏迪錦標
法國時間下午4:40     法國 第5場

	
	


	
	
	美霞仙
布隆思
( - ) 
MIAHARRIS (GB) 3 棗 雌
Owen Burrows
[99]
Zoustar (AUS)－An Ghalanta (IRE) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: Oliver S. Harris

	出道至今
:
6 (2-0-1)
草地
:
6 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元425,588
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	18/8/23
	L
	聖曉斯錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊40,000
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好軟 
	128
	
	莫艾誠
	2
	-
	-
	-
	-
	1.01.59
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頭
	9/4F
	
	
	美霞仙
威儀美態
笑臉淚痕
	

	8/12
	7/9/23
	G3
	Dick Poole Fillies' S. 兩歲馬
英鎊45,000
	英
	梭士百利
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	莫艾誠
	15
	-
	-
	-
	-
	1.12.94
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	5.8
	3/1
	
	
	清新松果
勝鬚眉
女高音
	

	5/13
	13/10/23
	G3
	干威利錦標 兩歲馬
英鎊60,000
	英
	新市場
	1000 直
草地 
	軟 
	126
	
	高俊誠
	5
	-
	-
	-
	-
	0.59.65
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3.5
	15/2
	
	
	心懷好奇
Rosario (IRE)
戀火重燃
	

	4/9
	26/4/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊44,268
	英
	沙丘園
	1009 直
草地 
	好 
	131
	
	布宜學
	8
	-
	-
	-
	-
	1.01.09
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	1.5
	5/1
	
	
	衡平法
金龍駒
套利避險
	

	3/8
	17/5/24
	G3
	Prix Texanita 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	122
	
	蘇銘倫
	4
	-
	-
	-
	22.90
	1.10.33
	-
	
	5
	
	5
	
	3
	0.8
	4.8
	
	
	妙態
典雅花
美霞仙
	


	
	
	碧灣水深
羅學智
( - ) 
PEMBA BAY (FR) 3 棗 雌
Nicolas Le Roch
[84]
Blue Point (IRE)－Purely Priceless (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Haras D'Etreham

	出道至今
:
7 (1-1-2)
草地
:
6 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元226,618
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	17/11/23
	L
	Prix Herod 兩歲馬
歐元60,000
	法
	聖格盧
	1400 左
草地 
	大爛 
	122
	
	貝知仁
	7
	-
	-
	28.96
	28.29
	1.39.96
	8
	
	8
	
	7
	
	7
	16.5
	12
	TT
	
	速速駒
小皇女
Michigan Fire (FR)
	

	5/14
	5/12/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	蘇銘倫
	1
	-
	-
	26.04
	22.93
	1.30.37
	6
	
	6
	
	8
	
	5
	3.8
	7.8
	
	
	Abstract (FR)
順道過路
Golightly (FR)
	

	6/8
	18/4/24
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	大爛 
	128
	
	蘇銘倫
	10
	-
	-
	-
	22.73
	1.50.16
	7
	
	7
	
	8
	
	6
	3.5
	23
	TT
	
	(平頭)Golightly (FR)
(平頭)Montemesola (FR)
Avenue Montaigne (FR)
	

	2/12
	3/5/24
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	楓丹白露
	1400 左
草地 
	爛 
	128
	
	龐楠喬
	1
	-
	-
	-
	-
	1.28.85
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	頸
	13
	TT
	
	Silver Feather (IRE)
碧灣水深
Salva Mea (GB)
	

	1/10
	15/5/24
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元21,000
	法
	萬士
	1400 左
草地 
	軟 
	122
	
	韋亨迪
	10
	-
	-
	-
	23.68
	1.24.20
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	8.4
	TT
	
	碧灣水深
Love Rush (IRE)
Expert Advice (GB)
	


	
	
	創先劇團
巴托里寧
( - ) 
RIBALTAGAIA (USA) 3 棗 雌
Gianluca Bietolini
[105]
Blame (USA)－Silk Assassin (USA) (Bernardini (USA))
馬主: Suc. Albert Frassetto

	出道至今
:
6 (2-0-1)
草地
:
6 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元680,624
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	1/10/23
	G1
	馬素爾大賽 兩歲馬 雌馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	123
	
	蘇銘倫
	5
	-
	-
	-
	21.94
	1.36.40
	5
	
	5
	
	5
	
	4
	6.5
	20
	TT
	
	歌劇女聲
盛放薔薇
麗春花
	

	6/8
	18/4/24
	
	第一班 三歲馬 雌馬
歐元35,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	蘇銘倫
	6
	-
	-
	-
	23.38
	1.47.15
	6
	
	6
	
	7
	
	6
	6
	3.6
	TT
	
	合拍熱舞
Luiza Bere (FR)
濃情意
	

	1/7
	11/5/24
	L
	Prix des Lilas 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	5
	-
	-
	-
	22.38
	1.39.82
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	4.7
	TT
	
	創先劇團
Cetera (IRE)
Jalnar (FR)
	

	3/6
	2/6/24
	G2
	沙特利咸大賽 三歲馬 雌馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	莫雅
	6
	-
	-
	25.05
	22.90
	1.40.05
	1
	
	1
	
	3
	
	3
	3.5
	4.3
	TT
	
	爍爍多
Cetera (IRE)
創先劇團
	

	4/9
	29/6/24
	L
	彈珠機錦標 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	鮑志樂
	5
	-
	-
	-
	-
	1.35.96
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	4
	6.8
	TT
	
	耀眼雷姬
盛放薔薇
Felicia (FR)
	


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S4-4 雅敏迪錦標
法國時間下午4:40     法國 第5場

	
	


	
	
	醒佳麗
卓必達
( - ) 
SCHIKERIA (FR) 3 棗 雌
Fabrice Chappet
[ - ]
Zarak (FR)－Society Lady (FR) (Zafeen (FR))
馬主: Haras De Saint Julien/R.Vannod

	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元160,902
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	6/5/24
	
	三歲馬 雌馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	爛 
	126
	
	曼迪沙寶
	12
	-
	-
	27.26
	23.54
	1.47.34
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.3
	13
	
	
	醒佳麗
Saganne (FR)
Pinta (FR)
	

	2/9
	17/6/24
	
	第二班 三歲馬
歐元28,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	122
	
	黎敏滔
	10
	-
	-
	27.39
	23.16
	1.44.38
	9
	
	8
	
	7
	
	2
	短頸
	5.6
	
	
	Gold Index (IRE)
醒佳麗
Brio (FR)
	


	
	
	好快再會
蘇國邦
( - ) 
SEE YOU AROUND (IRE) 3 棗 雌
Philippe Sogorb
[109]
Siyouni (FR)－Besotted (IRE) (Dutch Art (GB))
馬主: Cotton House Bloodstock

	出道至今
:
7 (3-2-0)
草地
:
5 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元710,209
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	13/10/23
	
	第二班 兩歲馬 雌馬
歐元27,000
	法
	圖盧茲
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	郭達成
	1
	-
	-
	-
	22.15
	1.26.10
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	3.5
	4.4
	TT
	
	好快再會
Les Reys (FR)
Zvalikova (FR)
	沿途領放，末段衝刺仍勁，騎師對其表現感到滿意。

	2/9
	5/11/23
	L
	Prix Zeddaan 兩歲馬
歐元60,000
	法
	多維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	郭達成
	4
	-
	-
	25.54
	22.52
	1.23.96
	2
	
	2
	
	1
	
	2
	短頸
	3.9
	TT
	
	新聞社
好快再會
Seduisante (FR)
	居前列，其後取得領先，末段一直落後於頭馬。

	7/12
	8/3/24
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	123
	
	蘇銘倫
	5
	-
	-
	23.34
	22.46
	1.17.10
	9
	
	9
	
	6
	
	7
	3.5
	5.6
	TT
	
	Skylight Brochard (HOL)
行動重點
夏花舞會
	留守中間位置，末段較為均速。

	1/11
	21/4/24
	L
	阿瑪莫倫大賽 三歲馬
歐元55,000
	法
	圖盧茲
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	巴米高
	8
	-
	-
	-
	-
	1.35.40
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1.3
	10
	CP/TT
	
	好快再會
文學巨擘
Timber Light (FR)
	居前列，七百米處起走外疊，末段衝刺尚勁。

	5/15
	12/5/24
	G1
	法國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元550,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	貝知仁
	7
	-
	-
	-
	22.02
	1.35.99
	11
	
	11
	
	6
	
	5
	2
	40
	B/TT
	
	濃情意
木殿王都
夜飛鼠
	


	
	
	長程轟炸
蓋萊文
( - ) 
SHADY LADY (FR) 3 棗 雌
Nicolas Clement
[97]
Blue Point (IRE)－Akrivi (IRE) (Tobougg (IRE))
馬主: RGS Racing France

	出道至今
:
7 (2-1-0)
草地
:
7 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元585,219
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	2/9/23
	L
	Prix Du Haras De Bouquetot 兩歲馬
歐元60,000
	法
	克朗
	1650 右
草地 
	好軟 
	125
	
	鮑志樂
	7
	-
	-
	26.04
	25.57
	1.45.72
	5
	
	6
	
	3
	
	1
	0.8
	7.6
	
	
	長程轟炸
Sans Voix (GB)
Bateau Blanc (GB)
	

	6/7
	7/10/23
	G2
	邁松拉菲特準則大賽 兩歲馬
歐元190,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	125
	
	柏士祺
	4
	-
	-
	-
	22.71
	1.10.03
	-
	
	7
	
	5
	
	6
	5.3
	7.2
	
	
	典雅花
晨戰駒
策略提問
	

	2/7
	27/10/23
	G3
	Prix Miesque 兩歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
草地 
	大爛 
	123
	
	柏士祺
	6
	-
	-
	28.39
	26.70
	1.32.59
	7
	
	7
	
	4
	
	2
	1.3
	12
	H
	
	古女神
長程轟炸
妙態
	

	5/7
	9/4/24
	G3
	不羈名駒大賽 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	126
	
	柏士祺
	6
	-
	-
	-
	24.80
	1.31.95
	6
	
	6
	
	5
	
	5
	7.5
	15
	H
	
	激情派
好地利
古女神
	

	6/10
	9/6/24
	L
	Prix Volterra 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好 
	123
	
	柏士祺
	4
	-
	-
	23.89
	22.64
	1.39.23
	6
	
	6
	
	6
	
	6
	3.8
	12
	H
	
	Les Reys (FR)
Harmony Grey (FR)
妙麗仙驥
	


	
	
	翡麗谷
費伯華
( - ) 
VALDIVARA (IRE) 3 棗 雌
Andre Fabre
[86]
Blue Point (IRE)－Etruria (GB) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
4 (1-0-1)
草地
:
4 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元214,475
同場
:
3 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	1/8/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	大爛 
	123
	
	巴米高
	2
	-
	-
	-
	23.75
	1.15.54
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	2.8
	4.1
	
	
	Macu (IRE)
Concertation (IRE)
翡麗谷
	

	1/6
	22/8/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	128
	
	毛振鵬
	5
	-
	-
	-
	22.88
	1.12.95
	-
	
	5
	
	1
	
	1
	2
	2.3F
	
	
	翡麗谷
Concertation (IRE)
Batesca (FR)
	

	4/7
	25/3/24
	
	三歲馬 第二班
歐元28,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	爛 
	122
	
	貝知仁
	1
	-
	-
	-
	-
	1.09.63
	-
	
	7
	
	3
	
	4
	5.3
	7.2
	
	
	芳澤
高岳嶙峋
Dream Whisper (IRE)
	

	4/9
	10/4/24
	
	三歲馬 第二班
歐元28,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	122
	
	巴米高
	2
	-
	-
	24.65
	23.81
	1.28.56
	3
	
	3
	
	3
	
	4
	3
	6.1
	
	
	Agat (IRE)
Grand Scoop (GB)
On Y Croit (FR)
	


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S4-4 雅敏迪錦標
法國時間下午4:40     法國 第5場

	
	


	
	
	野仙姿
潘濤
( - ) 
WILD GODDESS (GB) 3 棗 雌
Henri-Alex Pantall
[91]
Camelot (GB)－Grecian Light (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
5 (2-0-0)
草地
:
4 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元304,471
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	6/7/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊9,836
	英
	希鐸
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	11
	-
	-
	-
	-
	1.13.56
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	1.5
	13/8F
	H
	
	理性姑娘
御天界
Summit (IRE)
	

	1/9
	21/7/23
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊7,869
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	7
	-
	-
	-
	-
	1.25.71
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	4
	11/8F
	H
	
	野仙姿
Summit (IRE)
Poutchek (GB)
	

	6/8
	12/8/23
	G3
	甜索利那錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	8
	-
	-
	-
	-
	1.24.48
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	12
	7/2
	H
	
	下凡仙姬
女高音
Les Bleus (GB)
	

	1/10
	30/9/23
	
	兩歲馬 雌馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	135
	
	布宜學
	3
	-
	-
	-
	-
	1.26.01
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.5
	11/2
	H
	
	野仙姿
昌盛關鍵
Miss Information (IRE)
	

	9/10
	19/1/24
	
	Cocoa Beach S. 三歲馬 雌馬
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	布宜學
	5
	-
	-
	-
	-
	1.38.40
	-
	
	-
	
	-
	
	9
	42
	11/2
	H
	
	Manama Gold (USA)
Lahfaty (USA)
Kibo Misaki (USA)
	


[ ] 現時國際評分
